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nasiona Kapuściane drzewo
szt.5 Fore192
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore192

Kod producenta NOZJAC1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Kapuściane drzewo

Cordyline indivisa

Kapuściane drzewo Kapuściane drzewo (Cordyline indivisa) jest bardzo charakterystyczne. Gatunek można odróżnić od wszystkich innych gatunków Cordyline. Przez jego bardzo szerokie niebiesko-szare liście i mocno zagęszczony kwiatostan, który jest wytwarzany spod
liści. Tworzy mocne drzewo o wysokości do 8 metrów, z pniem o średnicy 40–80 centymetrów. Łodyga jest zwykle nierozgałęziona lub ma bardzo mało gałęzi. Liście mają długość 1–2 metrów i szerokość 10–30 centymetrów. Liście, które opadają z wiekiem, są
niebiesko-zielone i mają kształt szerokiego miecza, z szerokim i rzucającym się w oczy nerwem wewnętrznym, który jest często zabarwiony na czerwono, lub złoty. Kwiatostan jest wiechą, która powstaje z podstawy punktów rosnących pod liśćmi. Gatunek ten wymaga jednak
chłodnych, wilgotnych gleb.

Roślina może zostać przycięta, aby zmniejszyć wysokość. Wygląda najbardziej naturalnie, jeśli jest sadzona w grupach. Trzy lub więcej roślin można posadzić razem w tym samym otworze, aby uzyskać ten efekt. Drzewa są bardzo odporne na suszę i mogą wytrzymać
rygory dość surowego środowiska. Działają dobrze w pojemnikach i są przydatne w suchych ogrodach. Mogą tolerować warunki przybrzeżne, jeśli są chronione przed bezpośrednim wiatrem morskim.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Po małych, białych kwiatach w kształcie gwiazdy, które w lecie rosną w gęstych gromadach, pojawiają się maleńkie fioletowo-niebieskie owoce. 

Zasiej ziarno w małych doniczkach lub w tacach na nasiona w mieszaninie kompostu nasion i doniczek i przykryj kompostem 2 mm.Przechowywać w ciepłej temperaturze około 18 do 22 ° C. Kiełkowanie 8 do 12 tygodni (niektóre mogą trwać

trochę dłużej.

Możesz trzymać je w doniczkach, gdy są młode, ponieważ chociaż są odpornymi roślinami, na pierwszą zimę najlepiej przenieść je do szklarni lub oranżerii, aby uzyskać pewną ochronę, gdy są jeszcze młode.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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